
Ogonki, dnia 15.12.2014 r. 
ZDP.342.Pzp.02.2014 

 
 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawy w ramach zadania pn.: „Zakup i sukcesywna dostawa paliw na potrzeby Zarządu Dróg 
Powiatowych w Ogonkach ” 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
  

1. ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W OGONKACH, DZIAŁAJĄC ZGODNIE Z USTAWĄ Z 29 
STYCZNIA 2004 r. – PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH (DZ. U. Z 2013 R. POZ. 984, 1047 I 1473 
ORAZ Z 2014 R. POZ. 423, 768, 811, 915, 1146 I 1232) ZAWIADAMIA, I Ż W NINIEJSZYM 
POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO WYBRANO 
NAJKORZYSTNIEJSZĄ OFERTĘ:  
 

 
Nazwa (firma), siedziba 

 
  

ARRIVA Sp. zo.o. 
ODDZIAŁ W W ĘGORZEWIE 

ul. Sienkiewicza 2, 11-600 Węgorzewo 
 
 

Cena ofertowa    
brutto: 

  
192 595,55 zł 

             Punktacja : 
 
 

100 pkt w kryterium oceny 
 oferty: „cena 100%” 

 
2. UZASADNIENIE:  
 
Wybrana otrzymała najwięcej punktów w przyjętym kryterium oceny oferty – 100% „cena”. 
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ.  
 
 
3. POZOSTALI WYKONAWCY, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY: 
  

Nazwa (firma), siedziba 
  
   

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO – 
TRANSPORTOWE TRACOM Spółka z o.o. 

11-700 Mrągowo, ul. Przemysłowa 11 
 

  

 Cena ofertowa    
brutto: 

  
193 916,34 zł 

             Punktacja : 
 
 

99,31 pkt w kryterium oceny   
oferty: „cena 100%” 

 
 
 

 
 

 



Nazwa (firma), siedziba 
  
   

PHU PAL – GAZ 
Łukasz Biłyk 
ul. Wodna 9B 

11-612 Kruklanki 
  

 Cena ofertowa    
brutto: 

  
198 623,88 zł 

             Punktacja : 
 
 

96,60 pkt w kryterium oceny   
oferty: „cena 100%” 

 
 
 

 
 

 
4. INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 
 
Odrzucono 0 ofert. 
 
5. INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI Z 
POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA: 
 
Wykluczono 0 wykonawców. 
 
6. INFORMACJA O TERMINIE, PO KTÓREGO UPŁYWIE UMOWA W SPRAWIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
MOŻE BYĆ ZAWARTA: 
 
Zgodnie z art. 94 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, umowa w 
sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty; niniejsze zawiadomienie przekazuje 
się w sposób zgodny z art. 27 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych. 
 
7. Zgodnie z art. 27 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający żąda, aby strona powiadomiona NIEZWŁOCZNIE  potwierdziła fakt otrzymania 
niniejszego zawiadomienia. 

 
 

 

DYREKTOR  
ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH 

                                                                                                           
                                                                                                          Łukasz Krupa 

 


